
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/450/17 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi od  domku letniskowego, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

 rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6l ust. 1 w związku z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wy-

korzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych 

na terenie Gminy Andrespol, zobowiązani są wnosić ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi z góry, jeden raz w roku, w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku kalendarzowego, którego opłata 

dotyczy, przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Andrespol  lub w kasie Urzędu Gminy w Andrespolu. 

§ 2. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1 określa odrębna uchwała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5390


		2017-12-14T10:19:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




